
 

 

ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 



PEnvSt 14 KA CEBEPHA MAKEAOHI4TA

onuTt4HA 60roBlttbE
6p.tt-a7Ll2
L5,A2.2A22rog.
Sorosrrrbe

flo:
Xugpo-Koncynr Cronje

flpepmer: l4saecryearue

flounryaauu,

llo Baue 6aparue 3a Mucnetoe Be

u3eecryBame AeKa corracHo tlnes L3 oA
flpaenrunxor 3a $opmara u co4pxhHara Ha

6aparuero, norpe6Hara AoKyMenraquja u

o6paOer-1or na perll-eHa4dtO ':ta t43BeAyBabe Ha

rpag6ure oAHocHo nocraByBalbe Ha onpeMara 3a

xor{ He e norpe6no o4o6peHue 3a rpageu'e
(Ca. BecHrx Ha PM 55/18) 3a uxpag6a Ha

nornopeH 3nA e nope6Ho e Aa ce AocraBtr
peBHAhpaH ocHoBeH npoeKT cDasa l'co peuJeHhe 3a

oABeAyBabe Ha noBprut4HcKH H noApeMHu BaAn u

AOKa3 3a npaBo Ha rpaAel.be.
Boe4xo Be H3BecryBaMe AeKa noxaqnjara Bo H.M flnpox
ce xaofa Bo rpaAelxeH peoH Bo 3oHa 3a AoMyoalbe H

rqexb ne e nrxire'Grio na ce r,rsiraS0tra Vp6anracruvxra

npoeKT. ,

3a H.M lenoajare onuJrulara HeMa Aouecerto
Vp6aHrcrn,+xo nraHcKa ,qoxyruexraqrja ta 3a

noulyMyearbe Ha napqenara rpe6a ga o6ee6e4ure
Mncrelbe oA Mrxncrepcraoro 3a sennjo,qeare,

uJyMapcTBo H BoAocTonaHcTBo.

Co noqnr,

Ogo6pnn: Xa6rp Xaearja

Onurnna BoroehFbe

fpagoHauanxnx

REPUBTIKA E MAQEDOiIEE SE VTRIUT

KOMUNA E BOCOUNES
Nr. tLaTLl2
15.022m2 iiti.
BogovinE

Deri te:
Hidro-Konsult Shkup

lEnda: Njoftim

TE nderuar,

Pas k€rkes6s tuaj p6r mendim ju njoftojm
nE pajtim me Nenin 13 nga Rregullorja pdr
form6n dhe p€rmbajtjen e k€rkes€s,

dokumentacionin e nevojsh6m dhe formularin
-e Aktvendirnit p€r realizimin 'e nd€rtimeve
gjegj€sisht vendosjen e pajisjeve p€r t€ cilat
nuk nevojitet leje ndertirni { Gazeta Zyftere e
RM 55/L8) per nd6rtimin e murrit mbajtEs

duhet te dor€zohet projekt themelor te
reviduar Faza G rne zgjidhje p€r largimin e

ujrave sip€rfaq6sor dhe n6ntoksor6 si dhe
d6shmi p€r t€ drejt€ ndertimi.
Nj6kohdsBht ju njoftojm qE lokacioni n€ v.b.
Pirok gjendet nE rajon ndertimi nE zon6 banimi
dhe huk nevojitet 't€ pretFtitet Prbjekt
Urbanistik.
PEr v.b Jellovjan komuna nuk ka t€ sjellur
dokumentacion planor Urbanistik dhe per
pyllEzimin e parcel€s duhet t€ siguroni mendim
nga Ministria e bujq€sis, pylftaris€ dhe
ekonomis€ s€ ujrave.

.Me respekt,

Miratoi: Habir Havzija

Komuna e

EMIIJH Eecsnx



 

 

ГЕОДЕТСКА СИТУАЦИЈА НА ПОСТОЈНА СОСТОЈБА 



Razmer   1:1000

Data:   18.04.2022 god.

Dimenzii na listot

297 h 420

Izgotvil:

Гоце Спировски геод.тех.
______________________________

Prilog 1

Предмет на работа:

Изготвување на ажурирана
геодетска подлога

К.О. Пирок
К.О. Пирок ВГР.

Dru{tvo za geodetski raboti i uslugi
GEODIN GEO DOOEL Skopje
       ul. Boris Trajkovski br. 111 - Skopje

Legenda:

 - broj na katastarska parcela

 - opis na snimena detalna to~ka

 - Катастарска парцела

 - Голема изохипса

 - Мала изохипса

3279

 - Бетонска бандера

 - Дрвена бандера

 - Пат

 - Граница на К.О.

 - Објект

 - Ножица

 - Ивица

 - Ограда

 - Канал

 - Бекатон

 - Зид



 

 

ПОДАТОЦИ, ИНФОРМАЦИИ И МИСЛЕЊА ОД ИНСТИТУЦИИ 

  







 

 

 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ 
Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 
                                                                                                        Бр. 10-26/6-71   од 29-03-2022   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице:Миле Сарески 

Контакт телефон: 072-931-116 
 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  
Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број  22-ОСПР-002  од 23.03.2022 година, со кој барате да Ви издадеме 
податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за 
изработка на Урбанистички Проект  за стабилизација на свлечиште кај с.Пирок - Општина Боговиње Ве 
известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните 
податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
  Друго 

 
Составен дел на овој одговор   е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од 
службената евиденција.  
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за 
која се бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се 
положувале електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски 
станици (согласно потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно 
стандардите за премин на електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила 
за дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до 
најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на 
лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 
инфрастру ктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 

отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се 
изготви ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските 
податоци за сите видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на 
опфатот. 
  

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 









100
537.076
POLTAC1

101
538.475
POLTAC2

102
537.505
TEREN

103
538.094
TEREN

104
538.682
NOZICA

105
538.347
NOZICA 106

537.640
TEREN

107
536.801
TEREN

108
536.218
TEREN

109
536.851
TEREN

110
537.777
NOZICA

111
537.468
NOZICA

112
537.463
SKALA

113
537.351
SKALA

114
537.851
SKALA

115
537.854
SKALA

116
538.557
SKALA

117
538.863
SKALA

118
539.398
SKALA

119
539.370
SKALA120

539.802
SKALA

121
539.748
SKALA

122
537.451
NOZICA

123
537.197
NOZICA

124
536.171
TEREN

125
535.317
TEREN

126
534.859
TEREN

127
535.662
TEREN

128
533.819
TEREN

129
534.904
TEREN

130
535.634
NOZICA

131
534.458
IVICA-NOZICA

132
533.486
TEREN

133
533.043

BEKATON

134
533.121
BEKATON

135
534.193
BEKATON

136
534.063
BEKATON

137
534.661
BEKATON

138
535.878
BEKATON

139
536.050
BEKATON

140
535.225
BEKATON

141
535.021
BEKATON

142
535.884
BB

143
536.302
BB

144
536.504
BEKATON

145
537.433
BEKATON

146
537.604
BEKATON

147
538.861
BEKATON

148
538.800
BEKATON

149
537.029
BEKATON

150
537.053
BEKATON

151
536.394
BEKATON

152
536.334
IVICA

153
537.398
IVICA

154
537.919
BEKATON

155
537.907
BEKATON

156
537.756
SKALA

157
537.781
SKALA-ZID158

537.685
BEKATON

159
537.747
BEKATON

160
538.124
DB

161
537.417
IVICA

162
537.675
BEKATON

163
537.658
BEKATON

164
538.419
ZID165

538.427
ZID

166
538.502
ZID

167
538.630
ZID

168
538.314
BEKATON

169
538.255
BEKATON

170
538.237
BEKATON

171
538.318
BEKATON

172
538.847
OBJEKT-OGRADA

173
538.698
OGRADA

174
538.514
IVICA

175
536.745
NOZICA

176
538.438
OGRADA

177
538.500
BEKATON

178
538.323
BEKATON

179
538.131
IVICA

180
538.815
OGRADA181

538.892
OGRADA-VLEZ

182
538.996
OGRADA-VLEZ

183
539.145
OGRADA

184
539.348
BB

185
539.756
OGRADA

186
541.245
OGRADA

187
541.212

DB

188
541.001
TEREN-DVOR

189
540.326
OGRADA

190
540.805
OGRADA

191
541.123
BEKATON-OGRADA

192
541.277
BEKATON-OGRADA

193
541.176
BEKATON-OGRADA

194
540.669
BEKATON-OGRADA

195
540.218
IVICA

196
540.214
DB197

540.450
BEKATON

198
539.963
BEKATON

199
540.138

BEKATON200
540.411
BEKATON

201
539.505
IVICA

202
539.356
IVICA

203
540.773
BEKATON-OGRADA

204
540.788
BEKATON

205
540.623
BEKATON

206
540.835
OGRADA

207
540.963
BEKATON

208
540.937
BEKATON

209
540.825
IVICA

210
540.853
OBJEKT-OGRADA

211
540.984
BEKATON

212
541.013
BEKATON

213
541.234
OBJEKT

214
541.474
OBJEKT-OGRADA

215
541.184
OGRADA

216
541.527
OGRADA217

541.422
PAT 218

541.474
PAT

219
541.171
IVICA

220
540.911
PAT 221

540.978
PAT

222
538.016
D1

223
536.864
D2

224
536.014
D3

225
538.990
BEKATON

226
539.147
BEKATON

227
539.684
DB

228
540.445
BEKATON

229
540.424
BEKATON

230
540.913
TEREN

231
541.035
TEREN

232
540.862
TEREN

233
539.827
BEKATON

234
539.865
BEKATON

235
540.966
TEREN

236
541.172
TEREN

237
540.928
TEREN

238
542.479
TEREN

239
542.435
TEREN

240
542.304
BEKATON

241
542.367
BEKATON

242
542.608

OBJEKT

243
543.223
OBJEKT

244
543.628
OBJEKT

245
543.429
OBJEKT

246
543.608
OBJEKT

247
543.850
OBJEKT

248
543.736
NOZICA

249
543.636
NOZICA

250
543.722

NOZICA

251
542.614
OBJEKT

252
542.608
OBJEKT

253
542.371
TEREN

254
542.592
OGRADA

255
541.841
BEKATON

256
541.749
BEKATON

257
540.731
OBJEKT-OGRADA

258
543.309
OGRADA

259
543.352
NOZICA

260
543.194
NOZICA

261
543.789
NOZICA

262
543.840

NOZICA 263
543.686
OBJEKT

264
544.695
IVICA

265
544.364
IVICA

266
546.113
IVICA

267
547.450
IVICA

268
547.315
IVICA

269
546.653
IVICA

270
545.942
IVICA

271
544.798
IVICA-NOZICA

272
545.429
TEREN

273
546.119
TEREN

274
548.438
TEREN

275
548.988
TEREN

276
548.645
TEREN

277
548.806
TEREN

278
548.191
TEREN

279
548.145
OGRADA

280
551.237
OGRADA

281
551.286
BAZEN

282
551.183
BAZEN

283
551.087

BAZEN

284
551.193
BAZEN

285
551.317
TEREN-DVOR

286
551.792
TEREN-DVOR

287
551.696
TEREN-DVOR

288
552.061
TEREN-DVOR

289
551.778
TEREN-DVOR

290
551.248
TEREN-DVOR

291
550.610
TEREN-DVOR

292
550.833
TEREN-DVOR

293
555.462
IVICA-NOZICA

294
555.114
NOZICA

295
554.731
NOZICA

296
554.625
NOZICA

297
555.139
NOZICA

298
554.240
NOZICA

299
553.171
NOZICA

300
552.464
NOZICA

301
552.335
NOZICA

302
552.484
NOZICA

303
552.777
IVICA-NOZICA

304
552.828
ZID

305
551.858
ZID

306
551.904
CEVKA

307
551.661
CEVKA

308
551.219
ZID

309
551.634
ZID

310
551.651
TEREN

311
551.578
SAHTA

312
551.799
KANAL

313
550.556
KANAL314

550.510
KANAL

315
551.736
KANAL

316
551.140
KANAL

317
550.427
KANAL

318
550.468
KANAL

319
551.325
KANAL

320
549.986

KANAL321
549.477
KANAL

322
549.531
KANAL323
549.751
KANAL

324
548.262

KANAL

325
547.953
KANAL

326
547.923
KANAL

327
548.319
KANAL

328
554.637
IVICA

329
555.350
ZID-GORE

330
555.315
ZID-GORE

331
555.423
ZID-GORE

332
555.097

PAT

333
555.163
PAT

334
555.239
PAT

335
555.125
PAT

336
555.041

PAT

337
555.082
PAT

338
555.029
NOZICA

339
555.723
KOSINA

340
556.008
IVICA 341

555.227
NOZICA

342
555.193
PAT

343
555.208
PAT

344
554.995
IVICA

345
556.669
IVICA

346
556.930
BEKATON-PAT

347
556.877
BEKATON-PAT

348
556.860
TEREN349

556.806
TEREN

350
557.491
NOZICA

351
557.971
IVICA

352
558.919
TEREN

353
557.468
BEKATON

354
557.533
BEKATON355

557.434
IVICA

356
557.313
IVICA

357
557.274
BEKATON

358
557.141
BEKATON

359
556.954
NOZICA

360
557.947
IVICA

361
557.060
IVICA362

556.152
NOZICA

363
556.174
BEKATON

364
556.152
BEKATON

365
555.536
BEKATON

366
555.628
BEKATON

367
555.755
PROPUST

368
555.065
PROPUST

369
555.717
PROPUST

370
554.980
PROPUST

371
554.788
CEVKA

372
555.380
CEVKA

373
554.969
KANAL

374
555.537
KANAL

375
555.747
KANAL

376
554.889
KANAL

377
554.180
KANAL378

554.183
KANAL

379
554.975
KANAL

380
555.132
BEKATON

381
555.267
BEKATON

382
555.222
TEREN

383
555.615
BEKATON

384
556.824
BEKATON

385
557.227
BEKATON

386
557.822
BEKATON

387
556.703
BEKATON

388
556.055
BEKATON

389
556.056
BEKATON390

556.121
PROPUST

391
556.090
PROPUST
392
555.295
PROPUST 393

555.445
PROPUST394

555.226
PROPUST
395
556.136

PROPUST

396
556.060
PROPUST

397
555.342
PROPUST

398
556.245
KANAL

399
556.582
KANAL

400
555.844
KANAL401
555.839
KANAL

402
557.482
KANAL

403
556.918
KANAL

404
556.923
KANAL

405
557.547
KANAL

406
556.092
POLTAC3

407
557.375
NOZICA

408
558.000
IVICA

409
557.049
IVICA-NOZICA

410
557.058

POLTAC4

411
554.902
D4

412
555.774
D5

6
538.756
BEKATON

7
543.725
OBJEKT

8
543.710
OBJEKT

9
542.158
OBJEKT

10
542.312
OBJEKT

11
542.657
OBJEKT

12
542.518
OBJEKT

13
543.016
OBJEKT

14
543.237
OBJEKT

15
543.482
OBJEKT

16
543.325
OBJEKT

17
543.401
OBJEKT

18
543.467
OBJEKT

20
543.416
OBJEKT

22
543.402
OBJEKT

23
543.320
OBJEKT

24
543.438
OBJEKT

25
538.627
OBJEKT

26
540.583
OBJEKT

27
546.237
TEREN_DVOR

28
546.403
TEREN_DVOR

29
546.438
TEREN_DVOR

30
546.732
TEREN_DVOR

31
545.972
TEREN_DVOR

32
546.204
TEREN_DVOR



МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

 

 

 

 

 
 

 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 41908 

Дата: 25.03.2022 

  
До 
ХИДРО-КОНСУЛТ ДООЕЛ  
Ул Христо Смирненски бр.14/1, Скопје 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
Проектна документација за стабилизација на свлечиште кај с.Пирок - Општина Боговиње, Ве известуваме дека во 

границите на планскиот опфат има постојна МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот прилог. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/
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Табела на правци

Ознака
на правец

П1

П2

П3

П4

П5

П6

П7

П8

П9

П10

П11

П12

Траса

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

Почетна
стационажа

0+000.00

0+018.42

0+035.17

0+070.78

0+087.07

0+096.32

0+097.05

0+102.35

0+110.65

0+124.90

0+135.93

0+162.25

Крајна
стационажа

0+003.92

0+027.99

0+060.78

0+075.38

0+096.32

0+097.05

0+097.96

0+106.54

0+122.17

0+129.87

0+154.64

0+182.44

Должина
(m)

3.92

9.57

25.61

4.60

9.25

0.73

0.91

4.19

11.52

4.96

18.71

20.20

Y
(почеток)

7,492,576.23

7,492,559.23

7,492,546.40

7,492,512.08

7,492,498.73

7,492,489.81

7,492,490.01

7,492,493.01

7,492,499.51

7,492,504.40

7,492,508.93

7,492,510.61

X
(почеток)

4,640,192.19

4,640,194.13

4,640,204.24

4,640,203.08

4,640,196.06

4,640,198.52

4,640,199.22

4,640,203.33

4,640,208.02

4,640,221.38

4,640,231.19

4,640,257.20

Y
(крај)

7,492,572.53

7,492,552.69

7,492,520.92

7,492,509.22

7,492,489.81

7,492,490.01

7,492,490.25

7,492,496.83

7,492,503.18

7,492,507.19

7,492,508.78

7,492,520.28

X
(крај)

4,640,190.88

4,640,201.12

4,640,206.81

4,640,199.48

4,640,198.52

4,640,199.22

4,640,200.11

4,640,205.06

4,640,218.93

4,640,225.48

4,640,249.90

4,640,274.93

Табела на кривини

Ознака на
 кривина

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

Траса

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

ГК и ОК

Y (почеток)

7,492,572.53

7,492,552.69

7,492,520.92

7,492,509.22

7,492,490.25

7,492,496.83

7,492,503.18

7,492,507.19

7,492,508.78

X (почеток)

4,640,190.88

4,640,201.12

4,640,206.81

4,640,199.48

4,640,200.11

4,640,205.06

4,640,218.93

4,640,225.48

4,640,249.90

Y (крај)

7,492,559.23

7,492,546.40

7,492,512.08

7,492,498.73

7,492,493.01

7,492,499.51

7,492,504.40

7,492,508.93

7,492,510.61

X (крај)

4640194.13

4640204.24

4640203.08

4640196.06

4640203.33

4640208.02

4640221.38

4640231.19

4640257.20

Стационажа
(почеток)

0+003.92

0+027.99

0+060.78

0+075.38

0+097.96

0+106.54

0+122.17

0+129.87

0+154.64

Стационажа
(крај)

0+018.42

0+035.17

0+070.78

0+087.07

0+102.35

0+110.65

0+124.90

0+135.93

0+162.25

Должина
на лак (m)

14.49

7.18

10.00

11.69

4.39

4.11

2.73

6.06

7.60

Радиус
(m)

12.50

10.00

10.00

10.00

5.00

5.00

10.00

10.00

15.00

Агол на
прекршување (°)

113.58

138.85

122.68

113.04

129.71

132.89

164.33

145.28

150.95

Тангента
(m)

8.18

3.75

5.47

6.61

2.35

2.18

1.38

3.13

3.89

Бисектриса
(m)

2.44

0.68

1.40

1.99

0.52

0.45

0.09

0.48

0.50
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Карактеристични точки

Точка
бр.

6313

6314

6315

6316

6319

6320

6321

6322

6323

6312

6292

6277

6281

6285

6289

6295

6299

6303

6307

6311

6275

Ознака

TК1

TК2

TК3

TК4

TК5

TК6

TК7

TК8

TК9

КT-КОК

КГК

ККК1

ККК2

ККК3

ККК4

ККК5

ККК6

ККК7

ККК8

ККК9

ПКК1

Y

7,492,564.82

7,492,550.13

7,492,515.48

7,492,505.11

7,492,490.87

7,492,498.82

7,492,503.62

7,492,508.95

7,492,508.75

7,492,520.28

7,492,493.96

7,492,559.23

7,492,546.40

7,492,512.08

7,492,498.73

7,492,493.01

7,492,499.51

7,492,504.40

7,492,508.93

7,492,510.61

7,492,572.53

X

4,640,188.15

4,640,203.86

4,640,207.36

4,640,194.30

4,640,202.37

4,640,205.95

4,640,220.24

4,640,228.06

4,640,253.79

4,640,274.93

4,640,197.38

4,640,194.13

4,640,204.24

4,640,203.08

4,640,196.06

4,640,203.33

4,640,208.02

4,640,221.38

4,640,231.19

4,640,257.20

4,640,190.88

Кота на терен
(m N.V.)

558.30

562.30

568.67

571.11

576.74

576.43

579.01

580.10

584.76

584.88

574.49

559.80

562.38

568.72

573.61

576.72

576.96

579.02

580.82

584.87

556.98

Карактеристични точки

Точка
бр.

6279

6283

6287

6293

6297

6301

6305

6309

6318

6273

6276

6280

6284

6288

6294

6298

6302

6306

6310

6326

6325

Ознака

ПКК2

ПКК3

ПКК4

ПКК5

ПКК6

ПКК7

ПКК8

ПКК9

ПОК

ПТ-ПГК

СКК1

СКК2

СКК3

СКК4

СКК5

СКК6

СКК7

СКК8

СКК9

СП1

СП2

Y

7,492,552.69

7,492,520.92

7,492,509.22

7,492,490.25

7,492,496.83

7,492,503.18

7,492,507.19

7,492,508.78

7,492,490.06

7,492,576.23

7,492,565.40

7,492,549.83

7,492,516.02

7,492,504.49

7,492,491.27

7,492,498.48

7,492,503.71

7,492,508.50

7,492,509.23

7,492,478.71

7,492,477.75

X

4,640,201.12

4,640,206.81

4,640,199.48

4,640,200.11

4,640,205.06

4,640,218.93

4,640,225.48

4,640,249.90

4,640,199.42

4,640,192.19

4,640,190.52

4,640,203.25

4,640,206.08

4,640,196.19

4,640,202.03

4,640,206.26

4,640,220.20

4,640,228.20

4,640,253.67

4,640,196.90

4,640,197.17

Кота на терен
(m N.V.)

561.47

566.86

569.57

575.33

576.29

578.92

579.76

583.99

575.06

556.57

557.99

561.99

567.81

570.79

576.22

576.54

578.99

580.14

584.67

580.60

580.95

Карактеристични точки

Точка
бр.

6327

6332

6333

6336

6334

6335

6328

6331

6329

6330

6317

6282

6286

6296

6300

6304

6308

6274

6278

Ознака

СП3

СП4

СП5

СП6

СП7

СП8

СП9

СП10

СП11

СП12

СШ-П

ЦК3

ЦК4

ЦК6

ЦК7

ЦК8

ЦК9

ЦКК1

ЦКК2

Y

7,492,479.11

7,492,478.14

7,492,479.51

7,492,478.54

7,492,479.98

7,492,479.01

7,492,480.37

7,492,479.41

7,492,480.77

7,492,479.81

7,492,489.81

7,492,519.91

7,492,501.39

7,492,494.77

7,492,512.66

7,492,498.93

7,492,523.78

7,492,568.36

7,492,545.39

X

4,640,198.35

4,640,198.62

4,640,199.80

4,640,200.06

4,640,201.48

4,640,201.75

4,640,202.93

4,640,203.19

4,640,204.37

4,640,204.64

4,640,198.52

4,640,196.86

4,640,205.70

4,640,209.61

4,640,215.75

4,640,231.11

4,640,250.02

4,640,202.66

4,640,194.29

Кота на терен
(m N.V.)

579.60

579.94

578.81

579.11

578.65

578.97

579.61

579.90

580.85

581.17

574.97

567.94

576.57

580.35

576.05

584.25

578.90

561.29

562.34
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ТИПСКИ НАПРЕЧЕН ПРЕСЕК НА
ГЛАВЕН ОДВОДЕН КАНАЛ (Д-Д)

ТИПСКИ НАПРЕЧЕН ПРЕСЕК НА
ОБОДЕН КАНАЛ (Ѓ-Ѓ)

ЗАБЕЛЕШКИ:
ОБЛОГАТА НА КАНАЛОТ СЕ АРМИРА КОНСТРУКТИВНО;
ПРОТОЧНАТА ПОВРШИНА НА КАНАЛОТ ДА СЕ ИСПЕРДАШИ ДО ЦРН СЈАЈ.

ЗАБЕЛЕШКИ:
ОБЛОГАТА НА КАНАЛОТ СЕ АРМИРА КОНСТРУКТИВНО;
ПРОТОЧНАТА ПОВРШИНА НА КАНАЛОТ ДА СЕ ИСПЕРДАШИ ДО ЦРН СЈАЈ.
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